Adresai M apové rady CSOB a oblastnich kartografi

M apovéa rada CSOB:
Funkce jméno a piijmeni telefon domu (d:)
adresa telefon do prace, fax (z:)
mobil (m:)
e-mail (e)
piredseda MR Mgr. Jan Langr d: +420 495262153

¢len MR, evidence map

Vysocké 554
500 11 Hradec Krdové

Ing. Milan Borovicka
U Rajské zahrady 24
13000 Praha3

Z. +420 495513335, +420 495513371 (fax)
m: +420 602166238
e jda@tmapy.cz, jan.langr@tmapy.cz

d: +420 234462854
Z: +420 236002677
e borovicka.milan@seznam.cz

élen MR Ing. Bohumil H§j d: +420 577271303
MiloSe Knesla 4022 z. +420 577687312, +420 577687204 (fax)
76001 Zlin e: bobhaj @volny.cz, haj @shocart.cz
dlen MR AleSHena d: +420 377385940
Labkova 14 m: +420 737862784
318 00 Plizen e olles@seznam.cz
den MR Ing. Ji¥i Sumbera m: +420 604215826
Jaroslavice 138 z: +420 577687310, +420 577687204 (fax)
76001 Zlin e sumak@sumak.cz, sumak@shocart.cz
Archiv map Mgr. Zdenék Lenhart d: +420 541222713

Absolonova 12
624 00 Brno

Z: +420 542321205, +420 542211302 (fax)
e zlenhart@mzm.cz
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Oblastni kartogr afové:

Oblast jméno a piijmeni telefon domu (d:)
adresa telefon do prace, fax (z:)
mobil (m:)
e-mail ()
Praha Ing. Milan Borovicka d: +420 234462854
U Rajské zahrady 24 z: +420 236002677
13000 Praha3 €: borovicka milan@seznam.cz
Stiredogeska Zdengk Svec d: +420 312523402
Plynarenské 1505 m: +420 728147288
27401 Sany e z.svec@tiscali.cz
Zapadoceska Ing. AleSHegna d: +420 377385940
Labkova 14 m: +420 737862784
31800 Pizen e olles@seznam.cz
Jihoc¢eska Ing. Josef Hejzlar d: +420 385514004
J. Bendy 8 Z: +420 387775876, +420 385310248 (fax)
37005 Ceské Budgjovice e helzZlar@hbu.cas.cz
Jedtédska Ing. Miroslav Hor a¢ek d: +420 482725870
Liberecka 39 z. +420 482721161, +420 482725871 (fax)
463 31 Chrastava e m.horacek@iol.cz
Vychodoéeska Josef Dolezal d: +420 494531620
Lipovka 21 Z: +420 494511228
516 01 Rychnov nad Knéznou m: +420 724242897
€ mapy@vco-ob.cz, j.doleza @fab.cz
Vysocina Petr M ar e¢ek d: +420 566616176
Budovatelt 1487 m: +420 604423510
592 31 Nové Mésto naMoravé € petrmarecek @seznam.cz
Slezska Ing. Vlastimil Mutina m: +420 604298997
Nad Potokem 2047 z: +420 596033730 - kl.115
738 02 Frydek - Mistek €. vlastimil.mutina@skf.com
Hanéacka Ing. DuSan Vystavél m: +420 602730417
Tylova 456 z: +420 582330238 (i fax)
751 03 Brodek u Prerova €: orienteering@geodetika.cz
Valasska Ing. Bohumil H§j d: +420 577271303
MiloSe Knesla 4022 z. +420 577687312, +420 577687204 (fax)
76001 Zlin e: bobha @volny.cz, haj @shocart.cz
Brnénska Ing. Véclav Toman d: +420 541230611

Pod Zarubou 1282
664 34 Kufim

z -
€ jana_tomanova@centrum.cz



mailto:borovicka.milan@seznam.cz
mailto:z.svec@tiscali.cz
mailto:olles@seznam.cz
mailto:hejzlar@hbu.cas.cz
mailto:m.horacek@iol.cz
mailto:mapy@vco-ob.cz
mailto:j.dolezal@fab.cz
mailto:petrmarecek@seznam.cz
mailto:vlastimil.mutina@skf.com
mailto:orienteering@geodetika.cz
mailto:bobhaj@volny.cz
mailto:haj@shocart.cz
mailto:jana_tomanova@centrum.cz
http://www.pdffactory.com

